בנסיבות

אלו, סברה הוועדה המחוזית כי יש לשמור על הייעוד החקלאי של המקרקעין על מנת

להבטיח את קיומו של השטח הפתוח במקום.

בעקבות החלטה זו, פנה המערער למשיב 2, יו"ר הוועדה המחוזית, בבקשה ליתן .3

לו רשות לערור בפני המועצה הארצית לתכנון ובנייה על דחיית התנגדותו, מכוח סעיף

110(א)(2)(ג) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965. בקשה זו נדחתה על ידי יו"ר

הוועדה המחוזית ביום 19.10.2020.

בעקבות כך הוגשה העתירה מושא הערעור דנן לבית המשפט לעניינים מנהליים .4

בחיפה. בעתירתו טען המערער כי החלטת הוועדה המחוזית לדחות את התנגדותו

התבססה על נתונים עובדתיים שגויים, וכי החלטת הועדה המחוזית לוקה באפליה, משום

דעתם של מוסדות התכנון. מסקנה משפטית זו נתמכת בממצאים העובדתיים שנקבעו על

ידי בית המשפט המחוזי ופסק הדין אינו מגלה טעות שבחוק.

לנוכח האמור, אנו דוחים את הערעור ומאמצים את פסק דינו של בית המשפט

המחוזי על נימוקיו מכוח סמכותנו לפי תקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 ותקנה 34 לתקנות בתי משפט לענינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-

.2000

סוף דבר: הערעור נדחה. בשים לב לתשומות שהושקעו בהליך דנן (הגשת .10

סיכומים והתייצבות לדיון), המערער יישא בהוצאות המשיבים 3-1 בסך 30,000 ש"ח.